平成18年10月20日

会 員 各 位
「平成18年度調査研究報告会及び意見交換会」開催のご案内
(財)都市みらい推進機構

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より財団の諸活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となっております標記報告会を別添のとおり開催致します。
本報告会は、当財団の活動を会員の皆様方にご報告することで、皆様方のご理解・ご支援を賜る目的で毎年開催しているものです。

報告会終了後には、国土交通省の幹部の方々にもご出席いただき意見交換会の開催を予定しております。
なお、参加費は無料でございます。

皆様方の積極的ご参加を心よりお待ち致しております。

末筆ながら、皆様方の益々のご発展とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

敬具

参加申込書
【開催日：平成18年11月15日（水）14:00～19:00　開催場所：マツヤサロン】

企画調整部 篠　原　行　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０３－５９７６－５８５８
（電話０３－５９７６－５８６０）　　　　　　　　　　　　　　 ﾒｰﾙ　kikaku@toshimirai.jp
※ お申込はFAX・メール何れの方法でも結構です。

      ■参加 　　　 ◇両方に参加　　　（　　　名）　　　■不参加
◇研究報告会のみ（　　　名）

◇意見交換会のみ（　　　名）
会社・団体名

御所属（窓口）
お名前

ご連絡先　　TEL                           FAX

         　　　　  Mail

平成１８年度調査研究報告会及び意見交換会：次第

■ 日　時　： 平成１８年１１月１５日（水）　１４：００～１９：００
■ 会　場　： マツヤサロン
　　　　　　　　　・ 調査研究報告会　１４：００～1７：０５　‥　ロイヤルルーム
・ 意見交換会　　　　１７：２０～１９：００ ‥ グレースルーム
１．開　会

２．主催者挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財）都市みらい推進機構　　 専務理事　岡 宣也

３．講　演　　　　【演題】　まちづくりの最近の話題について

国土交通省 都市･地域整備局まちづくり推進課

都市総合事業推進室長　　　望月明彦 氏

４．報　告

（１） 平成１７年度調査の全体概要　　　　  （財）都市みらい推進機構　　 専務理事 佐々木健

（　休憩 ）
（２） まちづくり情報交流コーナーの取り組み  　　　　　　　　　　　　企画調整部課長　中川伸司

（３） 地区開発マネジメントに関する調査 　　　　　　　　　　　　　　 開発調査部課長 藤井由佳
（４） 普天間飛行場跡地利用基本方針策定調査(H17) 　　　　　　 開発調査部長 　 稲岡英昭
（５） ＪＲ高知駅周辺拠点街区のまちづくり　　　　　　　　　　　　　　　開発調査部課長　若林宏幸

（６） 品川新拠点研究会　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　企画調整部長　　 篠原康明

（７）　平成１8年度土地活用モデル大賞　　　 　　　　　　　　　　　　開発調査部課長　森田宏亮

 ５．質疑応答

 ６．意見交換会 （１７:２０～）

７．閉会　（１９：００）
以　上

[image: image1.png]ZE RN K

2R

=My BR-HER

EUSGe EBHe

- TUBIERKFIV
RETU Y 2RTI e hd :

A=
A EL6F

ZEHS

g

5

O RREETER (FIRITIR- PR - AILR) ABL 0L DSR2

QT ERIRSHIER GREEG- RDMIR) &L DHES85

@IRFRIRE DET 1053

OBEDHIERISHOTHAL IESL), BRBRENES VT LNES
. ERBOESRICRI NG, AHLBDETOT, FHTTIETFIL.

MOTSUNYC SALON

XVPHOY FRBFREETANLTAIHE SIECAGR T1020003

o BRETT

Hi(03)3265-3301{RE\)  RAX(03)3265-2747